
La sottoscritta, dott.ssa Stefania Fabris, titolare di Posizione Organizzativa, Responsabile del Settore Economico 
Amministrativo; 
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione G.C. n° 20 del 10.04.2019. 
 
Visto il decreto sindacale n° 5 del 20.6.2019 di affidamento degli incarichi di posizione organizzativa, ai sensi degli 
artt. 107 e 109 del D.L.gvo 18.08.2000 n° 267. 
 

programmazione 2021-2023 e schema di bilancio di previsione 2021-  
 

-
 

 
er la tempestività 

 
 
Richiamate le più recenti norme in materia di contenimento della spesa pubblica; 
 
Richiamato integralmente il decreto sindacale n. 5 del 
-  

i ricorsi (prot. 8020 e prot. 8021 del 24.05.2021) 
presentati da un contribuente avverso gli avvisi di accertamento provvedimento n. 21/154 IMU 2014 
notificato il 26.03.2021 e n. 21/155 IMU 2015 notificato il 26.03.2021 dietro un compenso concordemente 
pattuito lordo di euro 500,00 soggetto a ritenuta del 20% trattandosi di lavoro autonomo fiscalmente 
occasionale. 

 
viene trasmessa copia del presente atto al nominato mediatore comunale e al Responsabile del servizio 
finanziario, per il prosieguo di competenza.   

 

9080 del 11.06.2021) il quale dichiara anche di essere in quiescenza, privo di partita iva e di non essere soggetto 
alla disciplina relativa al Durc. 
 
Visto il CIG: ZC232127C2 
 
Evidenziato che è stata verificata la compatibilità dei pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica, come previsto dall'art. 9 della L. 3 agosto 2009, n. 102. 
 
Visto il  
 



 
 
Vista la Legge 07.08.1990, n. 241. 
 
Visto lo Statuto Comunale. 
 

DETERMINA 
 

t. Avv. Palmino Camerlo di cui al decreto sindacale n. 5 del 11.06.2021, incarico ai 
sensi della normativa e dei vigenti regolamenti: Decreto Legislativo 546/1992 (art. 17 bis), Regolamento Generale 
delle Entrate comunale e Regolamento comunale per il conferimento di incarichi individuali, con contratti di lavoro 

 in particolare 
 

 
Di impegnare, per quanto espresso in narrativa, la somma lorda di euro 500,00 a favore del Dott. Avv. Palmino 

soggetto a ritenuta del 20% in quanto relativo a lavoro autonomo fiscalmente occasionale. 

Di dare atto che trattandosi di soggetto in quiescenza, privo di partita iva non è soggetto alla normativa relativa al 
DURC. 

Di impegnare la somma suddetta sul capitolo 01041.03.0070 - spese per la riscossione dei tributi comunali, dando 
 

 

luglio 2012, n. 94 (Spending review). 
 

io Finanziario per i provvedimenti di competenza. 
 
Il presente provvedimento: 
 

 
riguardando la concess

 
 

ei pagamenti con 
i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
 
 
 
 
 


